2021 年 12 月 6 日

各 位

上場会社名    株式会社ゼンリン

代表者      代表取締役社長 髙山 善司

（コード番号    9474）

問合せ先責任者  執行役員コーポレート本部長 戸島 由美子

（TEL         093-882-9050）

投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社は、C.E.INFO SYSTEMS LIMITED のインドのボンベイ証券取引所及びインド国立証券取引所への上場に伴

う同社普通株式の売出し（以下「本件売出し」）に、売出人の一社として参加し、当社が保有する同社株式の一

部を売却することを本日決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本件売出しの概要について

２．今後の見通し
本株式売却により特別利益の計上が見込まれますが、現時点ではその金額及び当社の業績に与える影響

を算定できないため、影響額が判明次第、速やかに公表いたします。

以 上

（１）当社が売出しに供する

株式の種類

C.E.INFO SYSTEMS LIMITED 普通株式

（２）当社が売出しに供する

株式の数

1,369,961 株

（３）売出価格 未定（2021 年 12 月 8 日から 2021 年 12 月 24 日までのいずれかの

日に決定予定）